1

臺中市政府環境保護局垃圾處理場所回饋金運用

審議委員會 107 年第 1 次會議紀錄

一、時間：107 年 6 月 27 日(星期三)上午 9 時 30 分

二、地點：本局環境設施大隊 2 樓會議室

三、主持人：吳副主任委員東燿代                           記錄：黃珮琳

四、出列席單位及人員：詳如簽到簿

五、主席致詞：略

六、業務單位報告：略

七、討論議題：

案由(一)：霧峰區 107 年度回饋金使用計畫書審議(共 1案)。

決議：審核意見，如附件。

案由(二)：烏日區 107 年度回饋金使用計畫書審議(共 4案)。

決議：審核意見，如附件。

案由(三)：潭子區 107 年度回饋金使用計畫書審議(共 2案)。

決議：審核意見，如附件。

案由(四)：清水區 107 年度回饋金使用計畫書審議(共 3案)。

決議：審核意見，如附件。

案由(五)：后里區 107 年度回饋金使用計畫書審議(共 5案)。

決議：審核意見，如附件。

案由(六)：南屯區 107 年度回饋金使用計畫書審議(共 31 案)。

決議：審核意見，如附件。

案由(七)：西屯區 107 年度回饋金使用計畫書審議(共 5案)。

決議：審核意見，如附件。

案由(八)：大肚區 107 年度回饋金使用計畫書審議(共 1案)。

決議：審核意見，如附件。

2

八、臨時動議：無。

九、散會上午 10 時 00 分。